

Aanbesteding: Aerial Surveys Defensie Pijpleidingtracés
Aanbestedende Dienst: Ministerie van Defensie - Defensie Pijpleiding Organisatie
Referentie: O&I-2023-28

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 naam en versie leidraad

Vraag:

In de naam van de leidraad staat concept 21-4-2023. In het document staat de datum: 1-5-2023 en ref. O&I-2023-28 (Aerial Surveys)
Is het meegestuurde word-document leidend?

Antwoord:

De aanbestedingsleidraad met nummer O&I-2023-28 en datum 01-05-2023 is leidend

Percelen: P1 Aerial Surveys
Beantwoord op: 16 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 referentieopdrachten

Vraag:

Kunnen dit ook nadere overeenkomsten zijn onder een raamovereenkomst?

Antwoord:

Ja

Percelen: P1 Aerial Surveys
Beantwoord op: 16 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 referentieopdrachten

Vraag:

1.Heeft u een referentieformulier waarop wij de referenties kunnen omschrijven en indienen?
2.Kunt u nader aangeven wat we over communicatie en veiligheid dienen te omschrijven (paragraaf 6.1.2 tabel 4)

Antwoord:

1. U kunt de referenties indienen op een eigen format.
2. Het is de bedoeling dat u omschrijft wat uw organisatie kan betekenen m.b. t. communicatie en veiligheid. Dit zal beoordeeld worden door de commissie van deskundigen.

Percelen: P1 Aerial Surveys
Beantwoord op: 16 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
kwalitatieve eisen

Vraag:

In paragraaf 6.1 wordt verwezen naar de bovenstaande Likertschaal. Het lijkt alsof deze schaal ontbreekt in het document. Kunt u deze alsnog aanleveren? Graag krijgen we na ontvangst hiervan de mogelijkheid hierover aanvullende vragen te stellen.

Antwoord:

De Likertschaal ontbreekt niet. Dit is de verdeling tussen ; Uitstekend/Zeer goed/Goed/Matig/Onvoldoende.

Percelen: P1 Aerial Surveys
Beantwoord op: 16 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
minimum kwaliteitseis

Vraag:

"het maximale te behalen aantal punten bedraagt 10" staat hier vermeld. Kunt u de tabel aanleveren waarin deze puntenverdeling staat toegelicht.

Antwoord:

10 = Uitstekend
8 = Zeer goed
6 = Goed
4 = Matig
0 = Onvoldoende

Percelen: P1 Aerial Surveys
Beantwoord op: 16 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

concept raamovereenkomst aerial surveys

Vraag:

2.1 duur raamovereenkomst.

Mogen we ervan uitgaan dat hier bedoeld wordt de looptijd van de overeenkomst is 4 jaar met 2 keer de optie tot verlenging van 1 jaar.

Antwoord:

Dit is juist.

Percelen:

P1 Aerial Surveys

Beantwoord op:

16 jun. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

prijzenformulier en aanbestedingsleidraad

Vraag:

1. Op dit formulier staan de vier jaren vermeld waarvoor de aparte prijzen dienen te worden ingevuld. Waar wilt u de bedragen uit de tabel 1 "beoordeling prijzen" ingevuld hebben welke in 6.1.1 van de aanbestedingsleidraad staat?

2. Bedoelt u met het prijzenblad onder tabel 1 in de aanbestedingsleidraad het prijzenformulier?

3. Wilt u dat we de gevraagde indexering apart aangeven?

Antwoord:

1. Dit is inderdaad een omissie. Er is een nieuw prijzenformulier toegevoegd waarbij deze tabel ook verwerkt is.

2. Ja.

3. Dit is niet noodzakelijk, DPO ziet dit terug in de opgegeven prijzen die opdrachtnemer invult.

Percelen:

P1 Aerial Surveys

Beantwoord op:

16 jun. 2023

Label:

Contract